

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210400997
 Kundennr.: 15802
 Datum: 12. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210400897 vom 09.04.2021: Externe Belegnr. 250879:				Lieferung an: Leif Tommy Nilsson, Dorotea			
1	80131	10031021001	Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	5,48	5,48
2	12006	20021211011	Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 57,54 kg	1	STCK	302,23	302,23
3	90068	10211022034	Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück		
4	40209	22531181001	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück		
5	673		Direktversandkosten Spedition national	1	Stück	75,00	75,00
Summe Lieferung DI210400897							382,71
Lieferungsnr. DI210400919 vom 09.04.2021: Externe Belegnr. 250878:				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan			
6	40152	10701181002	BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	STCK	8,00	40,00
7	40061	10901181002	Ring f. Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	STCK	0,37	1,85
8	42225	10021211001	Kugelumkupplung KZE7,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,66 kg	1	STCK	32,00	32,00
9	90090	10211011004	Bremsseil AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,66 kg	20	STCK	6,02	120,40
10	10101	10631371343	Stecker 7-polig, Metall,	5	STCK	1,34	6,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210400997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg				
11	80524	10051011004	Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	26,18	52,36
12	402300	10231189003	BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	7,14	71,40
13	90160	10031211010	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	STCK	2,59	25,90
14	10026	12491111001	ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	4	STCK	2,09	8,36
15	90162	10321181001	Handbremshebel f. Knott, alte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	STCK	43,88	43,88
16	10094	10311181061	ASPÖCK Multipoint I RL re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	STCK	8,79	210,96
17	90305		Radbremszylinder links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	1	STCK	92,75	92,75
18	80502	10051011007	Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	STCK	23,73	47,46
19	90169	10181213003	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	STCK	29,49	147,45
20	70154	10631371068	BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	STCK	0,90	18,00
21	90060	10211215005	Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	STCK	7,32	29,28
22	90183	10181022002	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	STCK	19,50	195,00
23	60427	10051211004	Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	STCK	17,77	88,85
24	14902	228821181001	BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	12	STCK	8,25	99,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210400997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 26,64 kg				
25	15067	22152111001	KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	2	STCK	23,91	47,82
			Versandgewicht: 14,00 kg				
26	10650	10631371467	Aspöck - Multipoint III, LS li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	5	STCK	6,44	32,20
			Versandgewicht: 0,85 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003383				
			*** Ihre Belegnr.: 248010				
27	60522	10311182190	AJ.BA Rückleuchte rechts AJ.BA Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, Bajonettanschluss (Aspöck) und Leuchtmittel H: 130 x B: 185 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	STCK	10,17	20,34
28	60521	10311181032	AJ.BA Rückleuchte links AJ.BA Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, Bajonettanschluss (Aspöck) und Leuchtmittel H: 130 x B: 185 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	STCK	10,17	20,34
29			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005764				
			*** Ihre Belegnr.: 250391				
30	65718	AL690388	AL-KO Stoßdämpfer 200V AL-KO Stoßdämpfer für 200 V, 690388 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	STCK	47,21	47,21
31	110040	20021231008	Laufachse MB 8,750 kg, Ausf. B SCHLEGL Laufachse 750 kg, ungebremst, Typ: Ausführung B (flache Auflagen), 1400 / 1820 mm, 4 x 100, Gewicht: 31 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,88 kg	1	STCK	111,12	111,12
32	20271	10221182051	Alu-Deckelprofil 100 x 1500 mm Aluminium-Deckelprofil 100 x 1500 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,64 kg	2	STCK	28,52	57,04
33	202712	10221182052	Alu-Deckelprofil 100 x 3000 mm	2	STCK	48,98	97,96

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210400997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	80507	10181011002	Aluminium-Deckelprofil 100 x 3000 mm, eloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,28 kg Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	15,00	15,00
35	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	30,00	30,00
Summe Lieferung DI210400919							1.810,63
Total EUR							2.193,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400997 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 233,224

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Kardanvägen 96
 461 38 Trollhättan
 Schweden